UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v thu hồi diện tích đất lâm nghiệp

để giao đất và cấp GCN QSD đất cho

hộ đồng bào DTTS trên địa bàn xã An

Vinh, huyện An Lão.

                                     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của UBND huyện An Lão tại Tờ trình số 228/TTr-UBND ngày

12/09/2023 về việc xin thu hồi diện tích đất lâm nghiệp thuộc chức năng sản xuất

để giao đất và cấp GCN QSD đất cho hộ đồng bào DTTS có nơi thường trú trên

địa bàn xã An Vinh, huyện An Lão, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
 Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ  quan liên
quan xem xét, đề xuất nội dung đề nghị của UBND huyện An Lão tại văn bản nêu

trên, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/10/2023.

 Đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                        Lê Ngọc An

6653 14